
Pine Tar Vitriol 
Skystas glazūruojantis pušies degutas su pilku pigmentu

  

 

Pine Tar Vitriol (pušies degutas) yra natūralaus pušies deguto, 
terpentino alyvos ir pilko pigmento mišinys, kuris suteikia paviršiui 
pilką vario spalvą. Šilta pilka spalva išryškėja palaipsniui, kai išblunka  
natūralus rudas deguto atspalvis. Pine Tar Vitriol (pušų degutas) 
suteikia paviršiui šiuolaikinę ir natūralią pilką spalvą, kurio danga taip 
pat atspari vandeniui ir suteikia apsaugą nuo ultravioletinių spindulių. 
Sudėtyje yra 100% veikliųjų medžiagų. 

Pušies degutas yra natūrali medienos apsauga ir susideda iš įvairių 
tipų dervų ir terpenų. Derva yra natūralus medienos apsaugos būdas 
nuo mikroorganizmų poveikio ir medžiaga, gydanti pažeidimus. 
Terpenas yra tirpiklis, paspartinantis džiovinimo procesą. Pušų 
degutas gaminamas iš daug dervos turinčių pušų, naudojant krosnis. 

Produkto taikymas 

Pine Tar Vitriol (pušies degutas) gali būti taikomas medienai, kuri 
buvo iš anksto apdorota geležies sulfatu,  taip pat ant neapdorotų 
arba iš anksto apdorotų degutu medienos plokščių, pavyzdžiui, 
fasadams, tvoroms, medinėms luboms, padėklų rėmams ir t.t. 

Pakuotės 
60590401 / 1 L 
60590473 / 3 L 
60590556 / 10 L 

 

 

Geriausias rezultatas pasiekiamas, jei Pine Tar Vitriol (pušų 
degutas) dengimas atliekamas šiltu oru, esant oro temperatūrai ne 
žemesnei nei 10 laipsnių Celsijaus. Tokiomis sąlygomis lengviau 
dirbti su šiuo produktu, jis geriau įsiskverbia į paviršių. Nedėkite į 
produktą terpentino alyvos. 

Kadangi pigmentas nusėda saugojimo metu, prieš produkto 
naudojimą svarbu gerai sumaišyti dėžės turinį. Taip pat 
rekomenduojame retkarčiais maišyti produktą jo naudojimo metu. 

Atminkite, kad Pine Tar Vitriol (pušų degutas) yra natūralios kilmės 
produktas, jo išvaizda gali skirtis priklausomai nuo partijos (žr. baltą 
etiketę ant pakuotės), rekomenduojame juos sumaišyti, kad 
išvengtumėte spalvų skirtumų. 

Pine Tar Vitriol (pušų degutas) neturėtų būti taikomas medienai, 
kuri buvo iš anksto apdorota/nudažyta kitų rūšių dažais. 

Dengimas: 

Kietu šepečiu pašalinkite nuo paviršiaus dulkes, purvą ir nusilupusius 
dažus. Nuplaukite dumblius ir pelėsių pėdsakus. Prieš dažymą 
paviršius turi būti sausas. Denkite produktą tiesiogiai ant paviršiaus, 
nenaudokite grunto. Naudokite teptuką. Produktas galite būti 
dengiamas purškiant. Sekantį sluoksnį galima dengti po 1-2 dienų. 
Denkite produktą 2 kartus, kad pasiektumėte optimalų apsaugos lygį 
ir geriausią paviršiaus atspalvį. 

Užtikrinkite gerą ventiliaciją. Naudokite produktą ne patalpose. 
Produkto saugumo pasą rasite tinklalapyje  www.auson.se, 
naudojimo instrukcijas tinklalapyje www.tjarlek.se.

 

 

Techniniai duomenys 
Spalva: Pilka (matinė) 
Tankis: 0,94 ± 0,03 kg/m3 
Sausas likutis: 48% 
Suvartojimas: 6-10 m²/L priklausomai nuo paviršiaus 
Džiovinimo trukmė: Džiūvimas gali užimti nuo kelių dienų iki kelių savaičių, priklausomai nuo oro sąlygų, ar apdorojama obliuota ar 

ne obliuota pjautinė medžiaga ar mediena; nuo apdorojamo paviršiaus storio ir deguto įsiskverbimo į jį lygio. 

Skiedimas: Naudokite terpentino aliejų (Auson GUM). Atkreipti dėmesį! Nenaudokite vait spirito. 

Valymas: Terpentino aliejus (Auson GUM), spiritas arba muilas/vanduo 

Saugojimas: 24 mėnesiai (uždaroje pakuotėje) 
 

 
Jei norite gauti papildomos informacijos, mes rekomenduojame susipažinti su produkto 
saugos pasu arba žiūr. instrukciją ant pakuotės. 

Leidimas: 2016-12-30 / AA Ši informacija skirta tik susipažinimui ir teikiama be įsipareigojimų. Kilus neaiškumams ar klausimams, 

rekomenduojame jums atlikti savo bandyminius patikrinimus ir kreiptis į mus dėl rašytinių rekomendacijų. 

Importuotojas: SIA "KRASO" | Vienibas gatvė 93, Ryga, Latvija LV-1058 | + 67 33 12 03 |info@krasas.lv|  

Gamintojas: "Auson" AB | Kungsbacka | Švedija | (+ 46) 300 5620 00 | www. auson.se 

 

Bendroji informacija Naudojimo instrukcija 


